
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від «   24     »   вересня 2021р.                   м. Стрий                                           № 320

    Про затвердження
    проектно-кошторисної документації

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.1 ст.31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
абз.4 п.4    «Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи», затвердженого Постановою КМУ від 11.05.2011 року № 560, 
розглянувши проектно-кошторисну документацію та зведений кошторисний 
розрахунок, врахувавши експертний звіт ДП «Західний експертно-технічний 
центр Держпраці» від 21.09.2021 № 644.6976.21.5069, виконавчий 
комітет ВИРІШИВ:

1. Затвердити  проектно-кошторисну документацію на проект  по об’єкту 
«Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення О 141803 Стрий – Журавне  на ділянці км 00+000 – км 11+500 
Львівської області» із загальною кошторисною вартістю в поточних цінах станом   
13.09.2021 року 197 860,388 тис.грн та на внести її на розгляд і затвердження 
чергової сесії міської ради.
        2.  Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою.

         Перший заступник 
          міського голови                                                      Микола ДМИТРИШИН


